ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐĂK LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
Số:               /CTr-UBND         Đăk Long, ngày        tháng        năm 2022

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC TUẦN 27

 (Từ ngày 27/6 đến ngày 03/7/2022)

Thời

gian
Nội dung công tác Thành phần tham dự Ghi chú

Thứ 2, ngày 27/6/2022

07h15 Sinh hoạt tư tưởng đầu tháng 7/2021 (HT xã) CBCC xã

08h00
Dự Hội nghị tiếp xúc cử tri sau kỳ họp thứ 3, QH

khóa XV tại xã Ngọk Wang

Đ/c U Lũy, Phó chủ tịch

UBND xã; Đ/c A Sự Chủ

tịch UBMTTQVN xã

08h00
Dự hội nghị về công tác quân sự quốc phòng tại

huyện.
Đ/c Chủ tịch Hội LHPN xã

Thứ 3, ngày 28/6/2022

07h30
Tham dự lớp tập huấn về công tác dân tộc, tôn giáo

tại tỉnh Kon Tum

Đ/c Ngô Thế Quỳnh, Phó

Chủ tịch UBND xã; Đ/c Đỗ

Thị Huyền, CC VHXH xã.

08h00
Tham dự lớp tập huấn về Công đoàn cơ sờ từ ngày

28-30/6/2022.
 Đ/c Chủ tịch Hội LHPN xã

Thứ 4, ngày 29/6/2022

07h30 Dự Kỳ họp HĐND xã lần thứ 4, nhiệm kỳ 2021 -

2026 - 01 ngày (Nhà VHCĐ xã)
Theo giấy mời

Thứ 5, ngày 30/6/2022 Tiếp công dân

07h15
Hội nghị sơ kết 6 tháng đầu năm của UBND xã

(Nhà VHCĐ xã)
CBCC xã

13h30
Họp Ban đại diện ngân hàng chính sách xã hội

huyện (HTUB)

Đ/c Hoàng Công Ái - CT

UBND xã

Thứ 6, ngày 01/7/2022

07h30
Hội nghị BCH Đảng bộ huyện lần thứ 9 - 01 ngày

(HT 24/3)
Đ/c Bí thư đảng ủy xã

Thứ 7, ngày 02/7/2022

Trực Lãnh đạo  : Đ/c Hoàng Công Ái - PBT, CT UBND xã.

Trực thành viên: Đ/c A Thân, CHP, BCHQS xã, Đ/c Thạch Văn Chính, Phó công an xã; Ngô Văn Hạnh,

Công an xã.

Chủ Nhật, ngày 03/7/2022

Trực Lãnh đạo  : Đ/c Ngô Thế Quỳnh - PCT UBND xã

Trực thành viên: Đ/c A Quang, CHT BCHQS xã, Đ/c Nguyễn Bá Sơn, Phó công an xã; Bùi Văn Trung,

Công an xã.

Nơi nhận:
- TTĐU, HĐND, UBMTTQ xã;

- CBCC xã;

- Đăng tải trên trang TTĐT xã;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hoàng Công Ái

		2022-06-27T10:18:51+0700

		2022-06-27T13:11:36+0700

		2022-06-27T13:11:36+0700

		2022-06-27T13:11:36+0700

		2022-06-27T13:11:36+0700